Основан: 20.03.2007г
«ВЕСТНИК
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА» № 36
периодическое печатное издание органов местного самоуправления
 Новороссийского сельсовета
от  29.09.2021 - среда

РАЗДЕЛ 2. ПРАВОВЫЕ АКТЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2021 № 39-па

Об утверждении перечня налоговых расходов
Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с пунктом 7 Порядка формирования перечня налоговых расходов Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и оценки налоговых расходов Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, установленного постановлением администрации Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 15.03.2021 № 14-па «Об установлении Порядка формирования перечня налоговых расходов Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области и оценки налоговых расходов Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень налоговых расходов Новороссийского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального       опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                         О.А.Бабинцев

Редактор: Макаршанова Е.Н.
[bookmark: _GoBack]Телефон: 35-319
с.Новороссийское, ул.Центральная 18